Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Rechnung

Lieferung DI1230502392 vom 24.05.2023; lhre Referenznr.: BE-

202305/31033;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@ BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF230501885

13408
24. Mai 2023

Enjo Steffens

+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
e.steffens@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 10653

2 20028

3 200573

4 20240

5 20554

6 20711

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

ASPOCK Multipoint Ill Riickleuchte rechts
ASPOCK Multipoint Il Riickleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Ruckfahrlicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 138 x B: 244 x T: 60 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,59 kg

BUNTE Scharnierbock m. Federbiigelbolzen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 0,00 kg

FBS Anschraubdse, GroBe 0, 50 x 89 x 22 mm
FBS Anschraubdse, GroBe 0, 50 x 89 x 22 mm,
@ 12,5 mm, Bohrungen @ 6,7 mm, Lochabstand
13/32 mm, Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,33 kg

Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand
51 mm
Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51

Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung
FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung,
Pendelverschluss, Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,75 kg

Hohliniet, Doppel-Calott, @ 3,5 x 12 mm

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Volksbank GMHiitte

Sparkasse Osnabriick
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

1 Stiick

8 Stiick

3 Stiick

20 Stiick

2 Stiick

40 Stiick

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

11,14

2,73

3,14

0,58

8,10

0,22

11,14

21,84

9,42

11,60

16,20

8,80

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.:

DF230501885

Menge Einheit Einzelpreis

Betrag

10

1

12

13

21185

40002

400470

40112

401171

407020

80016

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Hohlniet, Doppel-Calott, @ 3,5 x 12 mm, Kopf

@ 13 mm, Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,07 kg

Auge m. Bund M8, @ 8,2 mm, wirksame 2 Stiick

Lange 30 mm

Auge mit Bund M8, Bohrung @ 8,2 mm,
M8, wirksame Lange 30 mm, Breite Auge @ 18

Breite Bohrung 10 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL

Versandgewicht: 0,00 kg

AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, @ 70 mm 1 Stiick
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800

@ 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,

Bohrungen @ 12,5 mm, Stiitzlast 75 kg, Stahl

verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 1,25 kg

BUNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box 1 Stiick
BUNTE Verschlussriegel, fiir Diebstahlsicherung

Safety-Box

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,20 kg

BUNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang 1 Stiick
BUNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, fir

Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,15 kg

BUNTE Handkurbel, @ 17 mm, 140 mm lang 1 Stiick
BUNTE Handkurbel, @ 17 mm, 140 mm lang
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,23 kg

BUNTE StiitzfuB, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 2 Stiick

mm

BUNTE StiitzfuB, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm,
19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette,
Ausdrehlange 360 mm, Stutzlast 1350 kg
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 16,18 kg

Faltenbalg, @ 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. 1 Stiick

PEITZ

Faltenbalg, @ 55/70 x 100 mm, 2 Falten, fur
PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

1,1

19,63

1,94

1,94

2,711

39,00

3,02

2,22

19,63

1,94

1,94

2,71

78,00

3,02

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678
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Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,07 kg
14 80164 AL-KO Lagerkartusche, f. BPW ZAF 2,8-2 1 Stiick 25,30 25,30
AL-KO Lagerkartusche, fiir BPW ZAF 2,8-2,
@ 50,8/72 x 236 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,25 kg
15 80720 Gummipuffer, @ 60 x 60 mm, Bohrung @ 17 2 Stiick 5,30 10,60
mm
Gummipuffer, @ 60 x 60 mm, Bohrung @ 17
HP 300/350/400
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,49 kg
16 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stiick 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 232,71
19% MwSt. 44,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt. 276,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,7788

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



